
pachet produse papetarie

I.D.: 71705074

Data publicarii	25.07.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.117,08 RON - 4.117,08 RON

Descriere: hartie A4 20 21.5 430 carton alb 6 68 408 carton lucios 6 84 504 hartie color asortata, top 6 96 576 separatoare orizontale, set 8 25 200 radiera 12 3.1 37.2 creion mecanic 0,5 8 13.7 109.6 creion mecanic 0,7 12 13.7 164.4 mina creion 0,5 10 3.9 39 mina creion 0,7 10 3.9 39 folie cristal, set 6 55 330 post it 8 culori/set 14 19.4 271.6 post it 4 culori/set 10 9.3 93 rezerva cub hartie 8 8.4 67.2 post it cub neon 75x75 14 34 476 post it cub neon 50x50 8 18.4 147.2 pix cu gel negru 12 9.37 112.44 pix cu gel albastru 12 9.37 112.44
